Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Пропозиція обов’язково повинна супроводжуватись
електронною банківською гарантією у розмірі до 3 % від
очікуваної вартості, що складає: 12 800,00 грн (дванадцять
тисяч вісімсот грн. 00 коп.), що підтверджує надання
Учасником забезпечення тендерної документації. Форма та
зміст банківської гарантії повинні відповідати вимогам
«Положення про порядок здійснення банками операцій за
гарантіями в національній та іноземній валютах»,